
2023年 2月 10日 

関係機関 各位 

ご家族等 各位 

 

医療法人越南会 五日町病院 

院長 小川 杉子 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ 

 

 日頃より当院の医療・看護サービスにご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、標記につきまして 2 月 10 日(金)、精神病棟(3 病棟)において、入院患者 10

名・職員 2名が新型コロナウイルス感染症に罹患していることが確認されました。 

  

現在、保健所等関係機関と連携し、患者・職員の体調観察を行ない、感染拡大を防

止するための対応に努めております。 

 これに伴い、当該病棟において面会禁止及び入院の受入れを制限させていただきま

す。 

 

ご心配とご不安をお掛けして申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力の程、宜

しくお願い申し上げます。 

 

今後の経過につきましては、当院ホームページに掲載しますのでご確認ください。 

以上 

 

 

 

五日町病院ホームページ QRコード 

https://itukamatihp.com 

五日町病院 

TEL 025-776-3113(代) 


